РЕСПУБЛИКА

ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

	Совет БОЛЬШЕНЫРТИНского сельского поселения  Сабинского МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

	Саба  МУНИЦИПАЛЬ

районы олы нырты авыл җирлеге Советы

	422063, Республика Татарстан, Сабинский район,

с.Б.Нырты, ул. М Джалиля, д.13
тел. (84362) 45-2-32

	422063, Татарстан Республикасы, Саба районы,

Олы Нырты авылы, М Җәлил  урамы, 13 йорт

тел. (84362) 45-2-32

	e-mail: Bnir.sab@tatar.ru

      21.11.2014                                                                          № 29
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета

Большеныртинского сельского      поселения

от   19.12.2013 года  № 40  «О бюджете

Большеныртинского  сельского     поселения

Сабинского  муниципального   района

Республики   Татарстан  на  2014  год и на

плановый период 2015 и 2016 годов»

           Совет Большеныртинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан  решил :
          1. Внести  в решение  Совета Большеныртинского сельского поселения от  19.12.2013 года   № 40 «О бюджете Большеныртинского сельского     поселения Сабинского  муниципального   района Республики   Татарстан  на  2014  год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1. Внести изменения в приложения № 2,5,6 решения  Совета Большеныртинского сельского поселения от  19.12.2013 года   № 40 «О бюджете Большеныртинского сельского поселения Сабинского  муниципального   района Республики   Татарстан  на  2014  год и на плановый период 2015 и 2016 годов» согласно приложениям № 1,2,3.
1.2. Утвердить увеличение плана доходов на сумму 88340,00 руб
                          Увеличение плана расходов на сумму 88340,00 руб
.
            Глава Большеныртинского
            сельского поселения:                                         Р.З.Сафаргалиев
                                                                       Приложение 1

                                                                 к решению № 29 от 21.11.14г Большеныртинского

                                               сельского        поселения      Сабинского

                                                  муниципального  района РТ « О внесении

                                                                изменений в решение Совета Большеныртинского
                                                    сельского поселения № 40  от 19.12.2013 г

                                                          « О  бюджете  Большеныртинского сельского

                                                     поселения   на   2014  год и   на плановый

                                                                         период 2015-2016 годов»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ ПО РАЗДЕЛАМ ПРОГНОЗИРУЕМЫХ ОБЪЕМОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

	Наименование доходов
	Код дохода

	Увеличение тыс. руб.

	Уменьшение стоимости основных средств
	18210102010010000110
	36,776

	Уменьшение стоимости основных средств
	18210606023100000110
	47,872

	Уменьшение стоимости основных средств
	18210606023100000110
	3,692

	ВСЕГО

	88,340

                                                                        Приложение 2
                                                         к решению № 29 от 21.11.14г Большеныртинского

                                       сельского        поселения      Сабинского

                                          муниципального  района РТ « О внесении

                                                       изменений в решение Совета Большеныртинского
                                             сельского поселения № 40  от 19.12.2013 г

                                                   « О  бюджете  Большеныртинского   сельского

                                              поселения   на   2014  год и   на плановый

                                                                     период 2015-2016 годов»

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям,  группам  видов   расходов   классификации  расходов   бюджетов

	Д,РЗ,ПР,ЦСР,ВР
	Увеличение,  руб
	Уменьшение, руб

	   0102  0020300  121
	+41206,00

	   0113  0029900  111
	+28300,00

	   0104  0020400  121
	                +18834,00

Приложение 3
                                                         к решению № 29 от 21.11.14г Большеныртинского

                                       сельского        поселения      Сабинского

                                          муниципального  района РТ « О внесении

                                                       изменений в решение Совета Большеныртинского

                                             сельского поселения № 40  от 19.12.2013 г

                                                   « О  бюджете  Большеныртинского   сельского

                                              поселения   на   2014  год и   на плановый

                                                                    период 2015-2016 годов»

Распределение средств по ведомственной

бюджетной классификации
	Д,РЗ,ПР,ЦСР,ВР
	Увеличение,  руб
	Уменьшение, руб

	   343  0102  0020300  121
	+41206,00

	   343  0113  0029900  111
	+28300,00

	   343  0104  0020400  121
	+18834,00